Об отмене решения Думы

Усть-Кутского муниципального образования от 27.04.2012г. № 96
«Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности

Усть-Кутского муниципального образования»

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	8 СОЗЫВА

	                  РЕШЕНИЕ

№ 130

             г. Усть-Кут

от 27.09.2022г.

      Руководствуясь статьёй 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 49 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

     ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования от 27.04.2012г. № 96 «Об утверждении Положения «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате и пени в отношении объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Усть-Кутского муниципального образования».
2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете «Ленские вести».
Мэр Усть-Кутского

                                                                            муниципального образования

                                                                            С.Г. Анисимов
Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального

образования

А.И. Красноштанов